¹—See *Reg. Mayew*, pp. iii, 19 sq.

A.D. 1521.

die Februarii, anno regni nostri duodecimo. Et similiter aliud breve domini regis recepi in hec verba:—Henricus, etc. Precipimus tibi quod capias Johannem Talent de Castro episcopi, seniore, et Thomam Brayser de Homme, si inventi fuerint, ita etc., coram judiciariis nostris apud Westmonasterium, a die Pasche in tres septimanas, ad respondendum Willelmo Claytone de placito debiti, etc. Et quia executionem istorum brevium infra libertates vestras exequi non potui, ideo vobis et utrique vestrum ex parte eiusdem domini regis mando quod capiatis predictos Johannem, Johannem, Thomam, Thomam, Johannem Dogan, et Thomam Brasyer, per corpora sua et eos salvo custodiatis, et quod eos habeatis coram me, predicto vicecomite, ad proximam generalem sessionem pacis in comitatu Salopie proximo tenendam post clausum pasche proxime futurum, ita quod eos habere possim coram prefatis justiciis apud Westmonasterium ad prefatum terminum ad respondendum Johanne Mayne et Willelmo Claytone de placitis predictis. Et hoc non omittatis periculo incumbente. Datum cum sigillo meo, xx^o die Marcii, anno regni regis Henricii VIII duo decimo.

Mar. 18.—Commissioners are appointed to absolve Oliver Walaston and — Cornwall, who have married clandestinely.

COMMISSIO AD ABSOLVENDUM MATRIMONIUM CLANDESTINUM SOLEMNARI PROCURANTES.—Xviii^o die mensis Marcii, apud Lullowe, emanarunt littere commissionales sub sigillo domini domino Ricardo Benson et domino Johanni Hughes, comporcionariis ecclesie parochialis de Burforde, ad absolvendum Oliverum Walastone de parochia de Staunton Lacy et — Cornewalle de parochia de Burforde procurantes matrimonium clandestinum inter se solempnizari, et quoscumque huiusmodi solempnizacioni interessentes, a sententia maioris excommunicacionis quam incurrebant premissorum pretextu.

Mar. 29.—Dispensation to Walter Winnall to all the holy orders in spite of a clouding of the left eye.

FACULTAS DISPENSANDI SUPER DEFECTU IN OCULO.—Universis, etc., Willelmus Burghille, reverendi Caroli, episcopi Herefordensis, officialis, salutem, etc. Litteras reverendissimi, etc., Laurencii, tituli sanctorum coronatorum presbiteri cardinalis, sigillatas,

A.D. 1521.

integras, etc., xxix^o die Marcii, anno Domini M^oCCCCC^oxxi^o, in ecclesia parochiali de Ludlow per Walterum Winnall in dictis litteris nominatum nobis presentatas recepimus in hec verba:— Venerabilibi Herefordensi episcopo vel eius officiali, Laurencius, etc., salutem, etc. Ex parte Walteri Winnall, scholaris, sive clerici, vestre diocesis, nobis oblata peticio continebat quod alias ipse, quadam nebula in eius oculo sinistro supraveniante, visum ipsius oculi absque tamen sui culpa amisit. Cum autem, sicut eadem subungebat peticio, dictus exponens oculum ipsum non amisit, et defectu predicto non obstante, si ad omnes sacros et presbiteratus ordines promoveatur, divina commode celebrare poterit, et defectus ipse deformitatem in eo non pariat, necnon communiter omnes homines eum videntes primo aspectu quod ex dicto oculo videat cogitent, cupiatque ex magno devocionis fervore idem exponens qui minor annis est, cum ad etatem legitimam pervenerit, ad dictos ordines se facere promoveri, dubitet tamen id facere posse absque sedis apostolice dispensacione, supplicari fecit humiliter exponens prefatus sibi super hiis per sedem eandem de optime dispensacionis gracia misericorditer provideri. Nos igitur auctoritate domini pape cuius penitenciarie curam gerimus et de eius speciali et expresso mandato super hoc vive vocis oraculo nobis facto circumspeccioni vestre committimus quatinus, si est ita, cum eodem exponente ut, defectu predicto non obstante, ad dictos ordines etate sibi suffragante legitima se promovere facere, ac quecumque, quotcumque et qualiacumque beneficia sibi in futuro canonice conferenda, invicem tamen se compaciencia, obtinere libere et licite possit, alio sibi non obstante canonico jure, dispensetis. Datum Rome apud sanctum Petrum v^o Non. Octobris, pontificatus domini Leonis, pape x, anno octavo. Post quarum quidem litterarum receptionem fuimus per dictum Walterum Winnall debita cum instancia requisiti ut ad earum execucionem procedere dignaremur. Nos igitur considerantes, etc., quia contenta in eisdem vera esse comperimus, cum eodem Waltero ut, defectu memorato non obstante, ad omnes sacros et presbiteratus ordines se facere promoveri ac, ut prefertur, ad quecumque beneficia etc., obtinere possit, premissarum litterarum vigore et auctoritate duximus dispensandum et dispensamus. In cuius, etc. Datum die menis, anno Domini et loco suprascriptis.